Почтовый адрес: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1. 

2. Предмет договора: выполнение работ по разработке дизайна, верстке и 

печати печатных изданий для нужд Евразийской экономической комиссии. 

3. Начальная (максимальная) цена договора: 21 007 554 (двадцать один 

миллион семь тысяч пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек. 

4. Место, условия и сроки (периоды) выполнения работ: в течение 2014, 

2015 годов, в срок до десяти недель с даты поступления заявки от Заказчика. 

5. Рассмотрение и оценку заявок на участие в открытом конкурсе на право

[...]

времени), следующими участниками размещения заказа: 

Общество с ограниченной ответственностью «12 Космонавтов». 

Место нахождения: 121099, г. Москва, Шубинский пер., д. 6, стр. 2. 

Регистрационный номер 1, поступила 17 декабря 2014 года в 12.15. 

Цена договора 20 473 008,00 (двадцать миллионов четыреста семьдесят три 

тысячи восемь) рублей 00 копеек. 

Общество с ограниченной ответственностью «ПРЕСС-код». 

Место нахождения: 115967, г. Москва, ул. Ясеневская., д. 33-1, к. 93. 

Регистрационный номер: 2, поступила 19 декабря 2014 года в 15.10. 

Цена договора 21 542 100 (двадцать один миллион пятьсот сорок две 

тысячи сто) рублей 00 копеек. 

7. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией 

приняты решения: 

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа – 

Общество с ограниченной ответственностью «12 Космонавтов» соответствует

[...]

6 Раздела I Извещения о проведении открытого конкурса на 

право заключения договора на выполнение работ по разработке дизайна и печати 

печатных изданий для нужд Евразийской экономической комиссии (далее – 

Извещение), начальная (максимальная) цена договора составляет 21 007 554 

(двадцать один миллион семь тысяч пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, 

НДС 0%. Согласно п. 11 Раздела I Извещения, цена договора, предложенная 

лицом, подающим заявку на участие в открытом конкурсе, не должна превышать 

указанную в п. 6 начальную (максимальную) цену договора, в то время как 

Общество с ограниченной ответственностью «ПРЕСС-код» подало заявку с 

предлагаемой ценой договора 21 542 100 (двадцать один миллион пятьсот сорок 

две тысячи сто) рублей 00 копеек. 

Члены Комиссии: Решение: 

Рис А.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе 

Петров В.И. отказать в допуске к участию в Конкурсе 

Смахтина М.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе 

Зыков К.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе